
平成３０年５月１４日

保護者の皆様

山武市立成東東中学校

校 長 齊 田 謙 一

６月のフリー学習参観週間のお知らせ

青葉の候，保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。また，日頃から，

本校教育活動にご理解とご協力をいただき，深く感謝申し上げます。

さて，本校では，今学期２回目となるフリー学習参観を実施いたします。今回の参観期間

は５日間です。ご都合のよい日時で自由にご参観ください。他学年の授業を参観していただ

いてもかまいません。

ご多用中とは存じますが，ぜひご来校いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 期 間 平成３０年６月４日（月）～８日（金） ５日間

※ただし，７日（木）は午前中のみ。

２ 参観時間 ７：００～１８：１５

３ 活動日程 ７：００～ ７：４０ 部活動朝練習

８：０５～ ８：２５ 朝読書・朝の会

８：３０～１２：２０ 授 業（１～４校時）

１２：２０～１３：１０ 給食

１３：１５～１５：０５ 授 業（５・６校時）

１５：１０～１５：４５ 清掃・帰りの会

１６：００～１８：１５ 部活動

４ 期間中のおもな行事

６日（水）全校生徒総会[体育館]（５・６校時）

５ その他

（１）すべての日時において参観できます。

（２）駐車場は校舎正門向かい側の駐車場・体育館裏駐車場とします。

（３）上履きをご持参ください。

（４）校舎への出入りは，グラウンド側生徒昇降口をご利用ください。

（５）当日の授業・校舎案内等については，受付の案内文をご覧ください。

（６）当日はアンケートへのご協力をお願いします。なお，いただいたご意見・感想等は，

匿名で学校だより等に掲載させていただく場合がありますのでご了承願います。




